Wahlergebnis zur Wahl des Ortschaftsrates Storkau (Elbe)

Zahl der Wahlberechtigten:

Zahl der Wahler:

Zahl der gultigen Stimmzettel:
Zahl der unglltigen Stimmzettel:

Zahl der gultigen Stimmen:

110
69
69

0

205

Die Zahlen, der fur die einzelnen Wahlvorschlage abgegebenen guiltigen Stimmen und die
Zahl der Sitze, die den einzelnen Wahlvorschlagen insgesamt zustehen, verteilen sich wie

folgt:
Lfd. Name der Partei, Wahlergruppe, Kurzbezeichnung | Stimmen Sitze
Nr. Familienname u. Vorname des
Einzelbewerbers
1 Freie Wahlergemeinschaft Storkau FWG 205 5
(Elbe)

Es sind folgende Bewerberinnen und Bewerber gewahit:

Freie Wahlergemeinschaft Storkau (Elbe)

Augustin-Pfeiffer, Nadine
Guthke, Steffen
Wegener, Ines
Schneider, Mathias
Miehe, Thomas

Die nachst festgestellten Bewerber/innen sind

Freie Wahlergemeinschaft Storkau (Elbe)

Hagemann, René
Titze, André
Wegener, Sven
Steinkopf, Barbel




